CÂMARA MUNICIPAL DE

SÃO GABRIEL DA PALHA-ES

PODER LEGISLATIVO

INDICAÇÃO N° 	/2020

A Sua Excelência
TIAGO DOS SANTOS
Câmara Municipal
São Gabriel da Palha - ES.

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO G BRIEL DA PALHA

PROCESSO N° 000568/2020
24/08/2020 13:01:27
INDICAÇÃO PARLAMENTAR

O Vereador que esta subscreve, no uso de suas atribuições legais, vem pedir a Vossa Excelência,
após ciência ao Plenário, que a presente Indicação seja encaminhada a Excelentíssima Senhora
Prefeita Municipal, solicitando a seguinte providência.

"PATROLAR E CASCALHAR OS PONTOS CRÍTICOS DA ESTRADA QUE LIGA A FAZENDA LOVO

AO CÓRREGO ARARAS, NESTE MUNICÍPIO".

JUSTIFICATIVA

Ocorre que na localidade citada a cima se faz necessário patrolar e cascalhar, pois, a estrada está em

uma situação crítica onde alguns veículos já não conseguem passar por lá. Essa reinvindicação é uma

solicitação da comunidade.

Sala das Sessões, 24 de agosto de 2020.

DELLAMAR ANTÔNIO ALMEIDA
Vereador

Rua Ivan Luiz Barcellos, 104, bairro Glória, CEP 29780-000 - São Gabriel da Palha, ES l CNPJ 27.554.914/0001-50
www.camarasgp.es.gov.br  I  camara@camarasgp.es.gov.br  l 27 3727 2252

	Page 1